
                                            宝商発第１０９号 

                                     ２０１９年８月１日 

会員事業所 各 位 

                    宝 塚 商 工 会 議 所 

                                                              会頭  宮本  博司 

＜ 公印省略 ＞ 

 
  

２０１９年度 第５４回商工優秀・優良従業員表彰に係る被表彰者の推薦について（依頼） 

     

  拝啓 残暑の候、ますます御隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は当所の事業運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度も市と共催により標記表彰を実施致します。これを機に、がんばっている従業員のモチ

ベーションアップ、雇用定着が図れればと願っています。 

つきましては、別紙「実施要領」にお目通しのうえ、適した従業員がいらっしゃいましたら、ぜひご

推薦ください。 

敬具 

記 

１．表 彰 の 種 類     Ａ．永年功労従業員表彰（勤続年数30年以上の者） 

Ｂ．優秀従業員表彰    （勤続年数20年以上30年未満の者） 

                      C．優良従業員表彰    （勤続年数10年以上20年未満の者） 

                      Ｄ．奨励従業員表彰    （勤続年数 5年以上10年未満の者） 

                      Ｅ．特別功労従業員表彰（功績を表すデータ・資料等を添付） 

２．推 薦 方 法     会員事業所の代表者より、別紙推薦書に必要事項をご記入の上、商工会議所事

務局へ郵送又はご持参ください。 

３．推 薦 人 員    １会員事業所から推薦できる人数は、全表彰の種類合わせて５名までとする。 

            ただし、奨励従業員表彰については原則として内１名までとする。 

４．推薦締切日時   ２０１９年９月９日（月）午後４時  事務局へ必着。 

（締切後の受付は致しませんのでご注意ください。）                                     

５．被表彰者の決定     被表彰者は、選考委員会の審査を経て決定します。結果は１０月に各事業所あ

てに書面にてご通知致します。推薦多数の場合、選考委員会にて被表彰者総数

を制限する場合があります。あらかじめご了承ください。 

６．表 彰 式    日時  ： １１月２６日（火）午前１０時～午後１２時 

                       場所  ： 宝塚商工会議所会館 
                        ※所報Landmark 8月号の折込チラシでは11月未定となっていますが、 

上記日程に確定いたしました。 

７．お問合わせ先    宝塚商工会議所事務局 総務課    筧 ・ 大塚     ０７９７－８３－２２１１ 

（推薦書提出先）   〒６６５－０８４５   宝塚市栄町２－１－２ ソリオ２（６階） 


